БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАhЫ
ИШЕМБАЙ РАЙОНЫ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
ПЕТРОВСК АУЫЛ СОВЕТЫ
АУЫЛ БИЛӘМӘhЕ
 ХӘКИМИӘТЕ

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ ПЕТРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИШИМБАЙСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

453230, Башкортостан Республикаһы,
Ишембай районы
Петровск ауылы, Ленин урамы,23
тел.(34794) 76-5-25, факс (34794) 76-5-23

	453230, Республика Башкортостан
Ишимбайский район
с.Петровское, ул.Ленина.23
тел.(34794)76-5-25, факс (34794)76-5-23

КАРАР                                                                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№     6                                                                         от   09.01.2019 г

Об аннулировании адреса объекта
адресации и о присвоении этому объекту
адресации нового адреса: земельный
участок с кадастровым номером
02:28:110202:8

	В соответствии с постановлением правительства Российской Федерации  от 19 ноября 2014 г. № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», рассмотрев обращение Государственного бюджетного учреждения Ветеринарная станция Ишимбайского района  и города Салавата РБ  об аннулировании адреса объекта адресации и о присвоении этому объекту адресации нового адреса:    земельный участок с кадастровым номером 02:28:110202:8,  п о с т а н о в л я е т:
1. Аннулировать адрес объекта адресации, земельный участок с кадастровым номером 02:28:110202:8, общая площадь 1065 кв.м указанный в сведениях, внесенным в государственный кадастр недвижимости как:
-  установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка
2. Присвоить объекту адресации: Российская Федерация, Республика Башкортостан, муниципальный район Ишимбайский  район, сельское поселение Петровский сельсовет с. Петровское первомайская земельный участок 104
	- Российская Федерация, Республика Башкортостан, муниципальный район Ишимбайский  район, сельское поселение Петровский сельсовет, деревня Ишимово, улица Школьная, дом 8.

Глава администрации                                                                                          Ю.Г. Малкин